1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20  мая  2019  года
	№
	269
	                                г. Анадырь

	О распределении субсидии бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на строительство (реконструкцию) автодромов для приема практического экзамена по навыкам вождения
в 2019 году

В целях реализации мероприятий Подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения» Государственной программы «Обеспечение охраны общественного порядка и повышения безопасности дорожного движения в Чукотском автономном округе», утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного от 29 июля 2016 года № 417, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидии бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на строительство (реконструкцию) автодромов для приема практического экзамена по навыкам вождения в 2019 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент образования и науки Чукотского автономного округа              (Боленков А.Г.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  20  мая  2019  года  №  269

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидии бюджету муниципального образования

Чукотского автономного округа на строительство (реконструкцию) автодромов для приема практического экзамена по навыкам вождения

в 2019 году

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Сумма, тыс. рублей

	1
	Городской округ Певек
	2 000,0

	Итого
	2 000,0